

8 分项报价表

分项报价表

项目编号/包号：11011325210200025020-XM001/01

项目名称：顺义区空港街道办事处机关食堂委托服务项目 报价单位：人民币元

| 序号   | 分项名称  | 单价（元）     | 数量   | 合价（元）       | 备注/说明                               |
|------|-------|-----------|------|-------------|-------------------------------------|
| 1    | 原材料费用 | 120377元   | 12个月 | 1444524元    | /                                   |
| 2    | 劳务费用  | 83562.7元  | 12个月 | 1002752.4元  | 包含员工工资、保险、加班费用以及残保金。                |
| 3    | 管理费   | 4178.13元  | 12个月 | 50137.56元   | 劳务费的5%，包括员工工服、体检费、劳保用品、公司运营质检费及风险金等 |
| 4    | 税费    | 13527.66元 | 12个月 | 162331.91元  | 1+2+3税费按照6.5%                       |
| 总（元） |       |           |      | 2659745.87元 | /                                   |

注：1.本表应按包分别填写。  
2.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

供应商名称（加盖公章）：北京福源餐饮管理有限公司

日期：2025年12月30日

